

Buyer: Mark Atkins
Solicitation NO. CRFQ-0212 SWC2200000003
Bid Opening Date: 01/12/2022
Bid Opening Time: 1:30 pm EST
Fax#: 3045583970

Regards,

Chuck Mousseau
MSC Industrial Supply Co.
Regional Omni Channel Supervisor

Phone: 412-494-4770
Fax: 412-494-4780
Cell: 412-860-0642
Internal Ext.# 887215
Email: mousseac@mscdirect.com
www.mscdirect.com



01/12/22 11:07:55
WV Purchasing Division

Received: 0014124944780
 12.01.2022 11:07:03 retarus Faxolution from branchitems@direct.com For 0014124944780
 Jan 12 2022 11:14am
 P002
 2/4

EXHIBIT_A Pricing Pages

CRFQ 0212 SWC2200000003

(FASTEN22)

Vendors Should Complete All Columns

Pricing Page Eligible Item Description					Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand Listed or an Equal product.													
Item #	Description	Manufacturer	Mfg. #	Size/WT	Catalog List Price (includes minimum quantities per package ordered/shipped)	Units Provided (Individual pieces per package) for Catalog List Price	Unit Price (per piece)	Single Discount Percentage	Discounted Unit Price (per piece)	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price (per piece)	Item Total Cost (per piece)
1	1/4" 20 Grade 8 Yellow Zinc Hex Head Full Nut	FHN 1/4-20 YZ B	Made in USA	39950 0.0100 Pounds	\$ 6,52	900	\$0,0062	0,0%	\$0,0062	1 - Nut	5.000	\$0,0592	326,000
2	5/16"-18 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 5/16 -18 YZ B	Made in USA	39952 0.0100 Pounds	\$ 9,91	900	\$0,0099	53,0%	\$0,0469	1 - Nut	5.000	\$0,0419	209,385
3	3/8" - 16 Grade 8 Yellow Zinc Full Hex Nut	FHN 3/8 - 16 YZ B	Made in USA	39953 0.0100 Pounds	\$ 13,12	900	\$0,1312	53,0%	\$0,0617	1 - Nut	5.000	\$0,0517	369,320
4	1/2" - 13 Grade 8 Yellow Zinc Full Hex Nut	FHN 1/2 - 13 YZ B	Made in USA	39955 0.0100 Pounds	\$ 30,24	900	\$0,3024	53,0%	\$0,1421	1 - Nut	2.500	\$0,1421	355,320
5	5/8" - 11 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 5/8 - 11 YZ B	Made in USA	39957 0.0100 Pounds	\$ 0,59	1	\$0,5900	53,0%	\$0,2773	1 - Nut	2.500	\$0,2773	693,250
6	3/4" - 10 Grade 8 Yellow Zinc Hex Full Nut	FHN 3/4 - 10 YZ B	Made in USA	39958 0.0100 Pounds	\$ 0,94	1	\$0,9400	53,0%	\$0,4418	1 - Nut	2.500	\$0,4418	1.104,500
7	1/4" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	1/4 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL625N0000Y 0.2200 Pounds	\$ 5,45	900	\$0,0548	53,0%	\$0,0257	1 - Washer	5.000	\$0,0257	128,390
8	5/16" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	5/16 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL631N0000Y 0.0040 Pounds	\$ 10,20	900	\$0,1020	53,0%	\$0,0479	1 - Washer	5.000	\$0,0479	239,700
9	3/8" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	3/8 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL638N0000Y 0.0060 Pounds	\$ 8,09	900	\$0,0809	53,0%	\$0,0380	1 - Washer	2.500	\$0,0380	95,068
10	1/2" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	1/2 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL650N0000Y 0.0130 Pounds	\$ 15,35	900	\$0,1535	53,0%	\$0,0721	1 - Washer	2.500	\$0,0721	180,353
11	5/8" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	5/8 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL653N0000Y 0.0200 Pounds	\$ 25,88	900	\$0,2588	53,0%	\$0,1216	1 - Washer	2.500	\$0,1216	304,050
12	3/4" - High Alloy Yellow Zinc Split Lock Washer	3/4 HI-ALLOY L/W YZ	Value Collection	DAL675N0000Y 0.0400 Pounds	\$ 39,12	900	\$0,3912	53,0%	\$0,1839	1 - Washer	5.000	\$0,1839	919,320

EXHIBIT_A Pricing Pages

CRFQ 0212 SWC2200000003

(FASTEN22)

Vendors Should Complete All Columns

Pricing Page Eligible Item Description				
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand listed or an Equal product.				
Item #	Description	Manufacturer	Mfg. #	Size/WT
93	1/4" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	1/4 YZ KG	Made in USA 2986132 0.0080 Pounds
94	5/16" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	5/16 YZ KG	Made in USA 2986140 0.0100 Pounds
95	3/8" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	3/8 YZ KG	Made in USA 2986157 0.0130 Pounds
96	1/2" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	1/2 YZ KG	Made in USA 2986173 0.0333 Pounds
97	5/8" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	5/8 YZ KG	Made in USA 2986190 0.0651 Pounds
98	3/4" - Hard High Strength Yellow Zinc Flat Washer	SAE THR HD	3/4 YZ KG	Made in USA 2986207 0.0989 Pounds
99	1/4" - 20 x 1" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/4 - 20 x 1 YZB	Made in North America B9029C1000 0.1740 Pounds
20	1/4" - 20 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/4 - 20 x 2 YZB	Made in North America B9029C2000 0.3100 Pounds
24	1/4" - 20 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/4 - 20 x 3 YZB	Made in North America B9029C3000 0.4500 Pounds
22	3/8" - 16 x 1" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	3/8 - 16 x 1 YZB	Made in North America B9038C1000 0.4170 Pounds
23	3/8" - 16 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	3/8 - 16 x 2 YZB	Made in North America B9038C2000 0.7190 Pounds
24	3/8" - 16 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	3/8 - 16 x 3 YZB	Made in North America B9038C3000 1.0300 Pounds
25	5/16" - 18 x 1" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	5/16 - 18 x 1 YZB	Made in North America B9091C1000 0.2930 Pounds
26	5/16" - 18 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	5/16 - 18 x 2 YZB	Made in North America B9091C2000 0.6000 Pounds
27	5/16" - 18 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	5/16 - 18 x 3 YZB	Made in North America B9091C3000 0.7140 Pounds
28	1/2" - 13 x 1" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/2 - 13 x 1 YZB	Made in North America B9060C1000 0.5220 Pounds
29	1/2" - 13 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/2 - 13 x 2 YZB	Made in North America B9060C2000 1.4350 Pounds
30	1/2" - 13 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS	1/2 - 13 x 3 YZB	Made in North America B9060C3000 1.5870 Pounds

Discounted Unit Price Calculation				
Catalog List Price (includes minimum quantities per package ordered/shipped)	Units Provided (in individual pieces per package) for Catalog List Price	Unit Price (per piece)	Single Discount Percentage	Discounted Unit Price (per piece)
\$ 16.58	100	\$0.1658	53.0%	\$0.0873
\$ 25.92	100	\$0.2592	53.0%	\$0.1218
\$ 25.43	100	\$0.2543	53.0%	\$0.1242
\$ 89.42	100	\$0.8942	53.0%	\$0.2793
\$ 125.89	100	\$1.2589	53.0%	\$0.5917
\$ 176.49	100	\$1.7649	53.0%	\$0.8295
\$ 115.91	100	\$1.1591	53.0%	\$0.5434
\$ 305.44	100	\$3.0544	53.0%	\$1.4366
\$ 172.40	100	\$1.7240	53.0%	\$0.8103
\$ 94.27	100	\$0.9427	53.0%	\$0.4431
\$ 625.26	100	\$6.2526	53.0%	\$2.9435
\$ 749.94	100	\$7.4994	53.0%	\$3.5247
\$ 165.15	100	\$1.6515	53.0%	\$0.7702
\$ 343.84	100	\$3.4384	53.0%	\$1.6151
\$ 176.22	100	\$1.7622	53.0%	\$0.8376
\$ 204.43	100	\$2.0443	53.0%	\$0.9608
\$ 743.51	100	\$7.4351	53.0%	\$3.4945
\$ 1,130.65	100	\$11.3065	53.0%	\$5.3141

Bid Total Calculation			
Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price (per piece)	Item Total Cost (per piece)
1 - Washer	5.000	\$0.0873	436.530
1 - Washer	5.000	\$0.1218	609.120
1 - Washer	5.000	\$0.1242	621.105
1 - Washer	2.500	\$0.2793	698.185
1 - Washer	2.500	\$0.5917	1,479.268
1 - Washer	2.500	\$0.8295	2,073.758
1 - Screw	5.000	\$0.5434	2,716.935
1 - Screw	5.000	\$1.4366	7,177.640
1 - Screw	5.000	\$0.8103	4,051.400
1 - Screw	5.000	\$0.4431	\$2,215.345
1 - Screw	5.000	\$2.9435	\$14,717.580
1 - Screw	5.000	\$3.5247	\$17,623.590
1 - Screw	5.000	\$0.7702	\$4,351.025
1 - Screw	5.000	\$1.6151	\$8,075.540
1 - Screw	5.000	\$0.8376	\$4,188.170
1 - Screw	2.500	\$0.9608	\$2,402.053
1 - Screw	5.000	\$3.4945	\$17,472.485
1 - Screw	5.000	\$5.3141	\$26,570.510

Received: 0014124944780
 12.01.2022 11:07:03 retarus faxolution from branchpt@msdirect.com For 0014124944780
 Jan 12 2022 11:14am
 P004
 4/4

EXHIBIT_A Pricing Pages

CRFQ 0212 SWC2200000003

(FASTEN22)

Vendors Should Complete All Columns

Pricing Page Eligible Item Description					Discounted Unit Price Calculation					Bid Total Calculation			
All references to Brand Names are for illustration purposes only and Vendor's may bid the Brand Listed or an Equal product.													
Item #	Description	Manufacturer	Mfg. #	Size/WT	Catalog List Price (includes minimum quantities per package ordered/shipped)	Units Provided (Individual pieces per package) for Catalog List Price	Unit Price (per piece)	Single Discount Percentage	Discounted Unit Price (per piece)	Unit (For Calculation Purposes)	Estimated Unit Qty	Discounted Unit Price (per piece)	Item Total Cost (per piece)
31	5/8" - 11 x 1" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 1 YZB	Made in North America	BH053C100M 1.5160 Pounds	\$ 3,01	1	\$3,0100	53,0%	\$1,7907	1 - Screw	5,000	\$1,7907	\$8,953,500
32	5/8" - 11 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 2 YZB	Made in North America	BH053C200M 2.2820 Pounds	\$ 14,32	1	\$14,3200	53,0%	\$6,7304	1 - Screw	2,500	\$6,7304	\$16,826,000
33	5/8" - 11 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 5/8 - 11 x 3 YZB	Made in North America	BH053C300M 3.1440 Pounds	\$ 21,84	1	\$21,8400	53,0%	\$10,2648	1 - Screw	2,500	\$10,2648	\$25,662,000
34	3/4" - 10 x 1.5" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 1 YZB	Value Collection	B1821BH075C100N 2.9660 Pounds	\$ 5,37	1	\$5,3700	53,0%	\$2,5239	1 - Screw	2,800	\$2,5239	\$6,309,750
35	3/4" - 10 x 2" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 2 YZB	Made in North America	BH075C200M 3.5120 Pounds	\$ 25,52	1	\$25,5200	53,0%	\$12,0414	1 - Screw	2,800	\$12,0414	\$30,103,900
36	3/4" - 10 x 3" Grade B Yellow Zinc Hex Head Cap Screw	HCS 3/4 - 10 x 3 YZB	Made in North America	BH075C300M 4.7980 Pounds	\$ 29,53	1	\$29,5300	53,0%	\$14,0201	1 - Screw	2,800	\$14,0201	\$36,060,280

Total Bid Cost \$ 245,248,99

*List Single Discount Percentage:	
* Discount Percentage entered will populate spreadsheet for all items above	
	CONTRACT SINGLE DISCOUNT PERCENTAGE
Single Discount Percentage for All catalog items	53,00%

Vendor Company Name:	MSC Industrial Supply
Contract Manager:	Joe Reber
Phone:	412-370-2838
Email:	reberj@msdirect.com